
Pronájem kanceláře 290 m2

Ing. Martin Teplík

606 282 022

martin.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 8, Sokolovská 675/9

Cena:

17 EUR za m2/měsíc 

Servisní poplatky 190 Kč/m2/měsíc

+ DPH

Číslo nabídky: N544

Energetická náročnost GPopis:

*Neplatíte provizi*

Dovolujeme si vám nabídnout prestižní kancelářské prostory se skvělou dopravní dostupností, které se

nacházejí na jednom z hlavních dopravních uzlů - v Praze na Florenci.

Kancelářské prostory jsou rozděleny na 2 velké open space pro 12 a 16 osob, zasedací místnost pro 8

osob, kuchyň s jídelním koutem, soukromé toalety se sprchou a serverovou místnost/sklad. Dispozici lze

upravit dle potřeb nových nájemců.

Moderní kancelářská budova S9 Florenc nabízí téměř 3 000 m2 flexibilních kancelářských ploch na sedmi

nadzemních podlažích s odpovídajícím množstvím parkovacích stání a skladových prostor.

Lokalita nabízí skvělou dopravní dostupnost díky zastávce linky metra B, C, tramvajovým zastávkám s

mnoha spoji a nedalekému autobusovému nádraží Praha - Florenc. Parking je možný v podzemních

garážích.

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si

bezplatně zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové

stránky.

 

Druh prostor Kancelář Cena 17,00 EUR za m2/měsíc

Plocha prostor 290 m

2

Servisní poplatky 190 Kč/m

2

Číslo podlaží 3. Nájem celkem 4 930 EUR

K nastěhování od ihned Servisní poplatky

celkem

55 100 Kč

mailto:martin.teplik@cpre.cz


(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

Půdorys:

 


